教　室
主任殿

研究室

日本生理学会評議員候補者公募について

日 本 生 理 学 会

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます．

さて，本学会におきましては，2002年度評議員を公募致します．教室，研究室に

適当な候補者がございましたら，ご推薦を賜りますようお願い申し上げます．

下記の必要書類を2月末日（厳守）までにお送り下さい．（Fax可）

記

1．評議員推薦書（所定の書式によるもの）1通

2．履　歴　書

3．業 績 目 録

資　格

A．原則として満3年以上本会員として在籍し，満5年以上の研究歴があるもの

B．会費納入者であること

C．評議員はThe Japanese Journal of Physiologyを購読するものとする

※評議員推薦書は12号に挿入してありますのでお使い下さい．